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1. INNLEDNING  

 

Koronapandemi og smitteverntiltak startet 2022 med, men utover våren opphørte alle 

restriksjoner og vi har kunnet ha aktiviteter gående som normalt store deler av året. Det har 

vært en glede å kunne åpne dører og igjen få aktiviteter opp og gå igjen. Etter sommeren har 

også kulturen i kirka vokst. Og vi har hatt flere konserter med full sal. Mottoet vårt 

Kopervik kirke for alle hele livet. Menigheten skal preges av evangeliet om Jesus Kristus 

har igjen vokst til sin fulle betydning.  

 

2. MEDLEMMER I MENIGHETSRÅD OG STAB 

 
 

2.1  MENIGHETSRÅDET har følgende medlemmer: 

 

Aage Edvard Wiksnes (leder i MR og repr i KKF), Siri Nærum Lundberg (nestleder), 

Leif Roald Ytreland (AU-medlem), Christoffer Høysner Alfsen (vara til KKF), Bjarne 

Nilsen, Helga Kristin Servan, Nina Iren Tveit,  Are Utbjo (innvilget fritak fra 

28.08.2020)  , Kristian Støle (spr), Knut Kolstø (1.vara, fast medlem fra 28.08.2020, 

på permisjon), Rønnaug Anna Rydland Leirvåg (fast medlem), Ragnhild Oddny 

Eriksen (1.vara), Mesgena Wolday (2.vara), Rolf Grimstvedt (3.vara). Berit Mæhle 

(4.vara fra 28.08.2020). 

 

2.2 STAB: 

 

Adm leder: Ingunn Nuntun Susort (100%) 

Sokneprest: Kristian Støle (100%) 

Kantor: Øystein A.B. Bredal (100%) 

Kateket: Solveig Leikvoll (100%) 

Kirketjener: Cilje Solvig (20%) 

Trosopplærer: Åse Vattedal Eiksjø (100 %)  

Barne-og ungdomsarbeider: Cilje Solvig. (50%.) 

I tillegg har menigheten ca 20 % prestestilling som i hovedsak ytes av prestene i 

Avaldsnes.  

    

3. MENIGHETSRÅDETS ARBEID  

3.1  Antall møter og saker. 

 

I 2022 har menighetsrådet hatt 9 møter og behandlet 68 saker. 

3.2 Viktige saker i 2022:    

* Restart av ungdomsklubb med BU-arbeider som leder.  

* Ansette ny daglig leder.  
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* Øke barne og ungdoms stillingen til 50% fast 

 

 

3.3  Råd og utvalg.  

Kopervik menighetsråd har 9 underutvalg. Medlemmene oppnevnes for 

menighetsrådsperioden. Ihht vedtatt organisasjonsplan har flere utvalg undergrupper, 

noe som gjenspeiles i utvalgenes sammensetning. 

  

 

3.3.1 Arbeidsutvalget (AU)  

 

     4 medlemmer forbereder saker til MR. I 2022 har utvalget bestått av Aage Edvard 

Wiksnes (leder), Siri Nærum Lundberg (nestleder), Leif Roald Ytreland og sokneprest 

Kristian Støle. Adm.leder er sekretær i AU og MR.     

 

    

3.3.2 Diakoniutvalget  

består av en representant fra hver av undergruppene til utvalget, minst en ansatt og en  

representant fra menighetsrådet. 

Diakoniutvalget skal jobbe for å innarbeide diakonien i menigheten slik at det blir et  

omsorgsfellesskap. 

 

3.3.3 Gudstjenesteutvalget  

består av en representant fra hver av undergruppene til utvalget, prest, kantor og en 

 representant fra menighetsrådet.  

Gudstjenesteutvalget skal:   

- Organisere gudstjenestegrupper som har oppgaver i en eller flere gudstjenester  

- Utarbeide årsplan for gudstjenestelivet  

- Evaluere ordninger og enkeltgudstjenester   

 

3.3.4  Misjonsutvalget 

         

Mandat:  

- Misjonsutvalget følger opp vedtatte misjonsprosjekter i Kopervik menighet.  

- Misjonsutvalget kan selv foreslå aktuelle nye misjonsprosjekter. 

- Misjonsutvalget legger til rette for at det brukes ulike virkemidler for å synliggjøre 

misjonsengasjementet i menigheten. 

- Misjonsutvalget vil legge til rette for å gjøre misjonsarbeid aktuelt for alle 

aldersgrupper. 

- Misjonsutvalget sender referat til MR. 
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3.3.5 Misjonsengasjement. 

Menigheten er engasjert i ett prosjekt: 

SAT-7 er en kristen TV-stasjon som sender kristne satellitt-tv-programmer til Midt-

Østen og Nord-Afrika.  

 
 

3.3.6 Musikkutvalget  

 består av en representant fra hver av undergruppene til utvalget, kantor og en  

representant fra menighetsrådet.  

 Musikkutvalget skal jobbe i tråd med menighetens strategiplan og plan for utvalget.  

Utvalget er rådgivende organ for menighetsrådet i musikalske og kulturelle spørsmål. 

 

 

3.3.7 Trosopplæringsutvalg barn og unge 

 består av en representant fra hver av undergruppene til utvalget, kateket, trosopplærer og  
en representant fra menighetsrådet. 
Utvalget skal jobbe i tråd med menighetens strategiplan og plan for utvalget. Utvalget er  

rådgivende organ for menighetsrådet i trosopplæringsspørsmål for barn og unge i alderen 0-18  

år. 

 

3.3.8 Trosopplæringsutvalg voksne 

  
  består av en representant fra hver av undergruppene til utvalget, sokneprest, kateket og en  

representant fra menighetsrådet.  
Utvalget skal jobbe i tråd med menighetens strategiplan og plan for utvalget. Utvalget er  
rådgivende organ for menighetsrådet i trosopplæringsspørsmål. 
Følgende tilbud er gjennomført i 2022: Bibelkveld, Hvilepuls, Tro og tapas, dypdykk. 

 

3.3.9 Økonomiutvalget (6 medlemmer) 

 

Mandat:  

Økonomiutvalget er underlagt menighetsrådet og rapporterer til det. Utvalget skal 

arbeide for å utvikle og forbedre menighetens økonomi gjennom å skaffe til veie midler 

som skal brukes på områder som ikke dekkes av kommunale tilskudd, for eksempel 

planlegge dugnader og andre inntektsbringende aktiviteter.   

 

4. ANDRE STYRER, KOMITEER, GRUPPER OPPNEVNT AV MR:
   

4.1 Bibelkveld.  

Komité for bibelkveld arrangerer til vanlig 8 bibelkvelder pr.år. Per nå er det 9 

medlemmer inkl soknepresten i Avaldsnes. 
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4.2 Festkomiteer.  

Tre komiteer tar ansvar for kjøkkenarbeidet i forbindelse med følgende arrangementer: 

menighetens årsmøte, 17.mai-frokost og høstbasaren. Festkomiteene følger 

menighetsrådsperioden, og nye medlemmer er velkomne. 

I 2022 ble årsmøte, høstbasar og 17.mai frokost gjennomført.  

4.3 Grønn menighet.  

Gruppens mandat er å foreslå tiltak og følge opp vedtak i MR. Handlingsplan for 

Grønn menighet er vedtatt. Planen finnes på menighetens nettside: kopervikkirke.no  

Grunnet få medlemmer, har gruppen ikke vært aktiv de siste to årene. 

4.4 Kultur i Kopervik kirke (KIKK)  

har 8 medlemmer. I egenskap av sine roller som godkjenner av hhv tekst og musikk 
er sokneprest og kantor medlem uten møteplikt. Øvrige stabsmedlemmer er 
ressurspersoner som kontaktes og innkalles til møte ved behov. 
Minst en representant fra MR er medlem i utvalget. Utvalget konstituerer seg selv. 

Mandat for KIKK: 

KIKK skal lage en kirkelig, kulturell årsplan med fokus på utadrettet aktivitet med 
appell til  hele Koperviks befolkning. Målet er å bringe mennesker inn i kirken på tvers 
av ideologiske, kulturelle og religiøse ulikheter. Programmet kan legges til rette for 
årlige markeringer og ellers omfatte arrangementer i løpet av året. KIKK lager forslag 
til program- og økonomiplan som leggers fram for MR en til to ganger pr. år.   

Andre arrangementer som kan komme i konflikt med årsplanen må avklares mellom  
KIKK og MR.  

KIKK kan opprette koordinerende underkomiteer ved behov som teknisk komite og 
arrangementskomite. 

 
 

5. ANDRE FORENINGER, GRUPPER, LAG I MENIGHETEN: 

 

5.1 Bedehusstyrer.  

Kopervik har 5 bedehuskretser i menigheten: Kopervik, Stangeland (Misjonshus), 

Eide, Stokkastrand og Sund. Alle har eget styre.  

5.2 Bibelgrupper, kirkeringer og misjonsforeninger.  

Bibelgruppene driver seg selv. Menighetsrådet har ikke ansvar, men ser behovet for å 

kunne tilby lignende gruppefellesskap.  

Kirkeringene har en medlemsmasse som selv sier at det nå er behov for flere og yngre 

medlemmer. Det er ønskelig med nye grupper, og initiativtakere er svært velkomne til 

å ta kontakt. 
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Misjonsforeningene gjør et godt arbeid.  Menighetsrådets misjonsutvalg er viktig i 

menighetens misjonsarbeid. I 2022 har det igjen blitt holdt møter, etter pandemien. 

 

5.3 Stokkastrand leikarring for funksjonshemmede 
Leikarringen øver i menighetssalen annenhver torsdag. Arbeidet er en berikelse for 

menigheten. Det ledes av Wenche Simonsen og hennes mange, gode medhjelpere. 

Gruppen deltar i menighetens gudstjenester for funksjonshemmede. Det er alltid en 

flott og spesiell opplevelse for alle som er til stede. 

 
5.4 Dans for voksne har øvelse i menighetssalen torsdager i partallsuker.  

 

 

 

 

6. KIRKEN 

     

 

 

 

6.1 Kopervik kirke 

I april er det 6 år siden kirken ble innviet. Kirkebygget med sine mange rom er blitt en 7 

dagerskirke med mange og ulike aktiviteter. Det er gledelig og det skaper tilhørighet. Mange 

leier også rom til minnesamvær, dåpsselskaper og andre arrangement. Menighetsrådet har en 

avtale om utleie til Forandringshuset, som i hovedsak bruker kjellerlokalene.  

Kirkerommet oppleves som et godt rom å være i enten det er til gudstjeneste, gravferd, 

konsert eller andre typer samlinger. Menigheten har fått et godt og tjenlig bygg, der 

mennesker kan finne felleskap og bli møtt med budskapet om Jesus Kristus. 

6.2 Stangeland kapell 

Ble innviet i 1921 og gjenåpnet i juni 2013.  

Kapellet brukes sporadisk i forbindelse med kirkelige handlinger som f.eks. vielse og  

Gravferd, samt åpent kapell ved allehelgens.  

En egen dugnadsgruppe har ansvar for renhold. 
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7. VIRKSOMHETEN – MENIGHETENS STRATEGIPLAN 

 

 7.1 Menighetens strategiplan  

Menighetens strategiplan har følgende satsingsområder:  

DIAKONI – BARNE- OG UNGDOMSARBEID – KULTUR - UNDERVISNING 
 

7.1.1 Diakoni. 

Omsorg for alle hele året 

 

7.1.2 Barne- og ungdomsarbeid. 

Alle barn og unge i menigheten skal få tilbud om trosopplæring gjennom breddetiltak og 

kontinuerlig arbeid. Alle barn og unge i menigheten skal gis mulighet for mestring og 

utvikling, samt oppleve seg inkluderte. 

 

7.1.3 Kultur. 

 Kopervik menighet skal ta i bruk og være åpen for et bredest mulig spekter av  

kulturuttrykk for slik å kommunisere med flest mulig mennesker. 

 

7.1.4. Undervisning 

 Alle skal få tilbud om trosopplæring både i mindre grupper og i større samlinger. 

 

7.2. Gudstjenesten. 

 

7.2.1 Menighetens fellessamling: Sammen for Guds ansikt. 

 

 

Menigheten har mange samlingspunkter, i søndagens gudstjeneste samles vi om ord og 

sakrament. Vi kommer sammen for Guds ansikt og får del i de gaver Gud gir oss.  
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2022 begynte med restriksjoner som pandemien har ført med seg, gleden var stor da disse ble 

opphevet i februar. Det var godt å komme tilbake til normaltilstand igjen, selv om en del 

kirkegjengere kjente på at situasjonen fremdeles var usikker i forhold til smittefaren. Det var 

færre som gikk til gudstjeneste i 2022 enn i 2019. I 2019 var snittet 137 deltakere i 2022 var 

det 117, særlig merkbar nedgang var det på julaftensgudstjenestene.  

 

En del av dette kan tilskrives endrede vaner ett pandemien, en har jo registrert samme 

fenomen i andre sammenhenger også. 

 

Uansett sier tallene noe om viktigheten av å arbeide med å styrke deltagelsen på 

søndagsgudstjenesten. 

 

Flere av gudstjenestene har hat ulike tema, slik som misjon og vern om skaperverket. En del 

av trosopplæringstiltakene har vært med på gudstjenesten og vi har hatt kveldsgudstjenester 

med konfirmanter/ ungdom som særlig målgruppe. 

Kirkekoret og barnegospel har deltatt regelmessig. 

 

Vi vil rette en stor takk til alle frivillige medarbeidere som bidrar inn i gudstjenestelivet, kor, 

klokkere, konfirmantene, dåpsverter, nattverdmedhjelpere, kirkeverter og ikke minst dere som 

steller til kirkekaffe. Alle bidrar til å sette sitt preg på gudstjenesten og fellesskapet i 

menigheten. Den sosiale biten med kirkekaffe etter gudstjenesten er med å styrke felleskapet i 

menigheten. 

 

Det har også vært en gledelig å kunne tilby skolegudstjenester og barnehagegudstjenester 

igjen. Samarbeidet med skole/barnehage er godt. 

 

Den årlige markeringen i kirken av verdens overdosedag, siste torsdag i august, samlet mange 

og beveget mange. Takk til Siri Lundberg som er primus motor for dette. 

 

Type gudstjeneste 
Antall 
gudstjenester 

Totalt 
antall til 
nattverd   

Totalt 
antall 
deltakere   

Gudstjenester med nattverd 24 1174       

Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt 
for barn 10     1569   

Gudstjenester særlig tilrettelagt for 
ungdom 6     774   

Gudstjenester særlig tilrettelagt for 
barnehagebarn 2     352   

Gudstjenester særlig tilrettelagt for 
skoleelever 7     2111   

Gudstjenester med dåp 29     3619   

Konfirmasjonsgudstjenester 5     1801   

Julaftensgudstjenester 3     609   

Gudstjenester i påsken 2     149   

Gudstjenester i pinsen. 1     80   
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Allehelgensgudstjenest 1     172   

Økumeniske gudstjenester 3     407   

Temagudstjenester med fokus på miljø, 1     67   

internasjonal diakoni og/eller misjon           

 
 
SKOLE / KIRKE - SAMARBEID 

 

Kopervik menighet har et godt samarbeid med byens barnehager og skoler. Skole og 

kirkeplanen er laget i samarbeid med skolene og på grunnlag av de nasjonale læreplanene. 

Ordinære skolebesøk er ikke- forkynnende undervisning, øvelse til skolegudstjeneste og 

skolegudstjenestene er forkynnende. Skolegudstjenestene er både i advent, påske og pinse. 

Foreldre/ foresatte/ besteforeldre er velkommen til å komme på skolegudstjenestene. Planen 

har litt variasjon mellom skolene:  
1.klasse: om kirkerommet og symbolikk v/ trosopplærer  
2.klasse: om dåp og nattverd  v/ prest  
3.klasse: om Bibelen v /kateket eller dåp og nattverd v /prest  
4.klasse: om Bibelen v/ kateket eller dåp og nattverd v/ prest/ deltagelse i gudstjeneste  
5.klasse: om kirkemusikk og salmer v/ kantor  
6.klasse: om kirkekunst v/kateket eller sorg og begravelser v/ prest  
7.klasse: deltagelse i gudstjeneste  
8-10. klasse: skolegudstjeneste  
KVOS- voksenopplæringen: skolegudstjeneste  
   

I 2022 var det  

7.3.  Frivillige medarbeidere i gudstjenesten 

 
Medliturger har en viktig plass i gudstjenesten. Flest mulig skal involveres. Totalt deler 

ca.60 frivillige på ulike oppgaver i gudstjenesten. Menighetsrådet takker for innsatsen i 

2022.  

 

7.3.1 Klokker.  

 

11 faste, frivillige medarbeider deler på klokkertjenesten: Konfirmantene er inndelt i 

klokkerteam. 3-5 Konfirmanter deltar på hver gudstjeneste. Dette gir et unikt eierforhold til 

menighetens hovedsamling, en ordning som vi ønsker å beholde. 

 

7.3.2 Kirkevert.  

 

Gruppen består av medlemmene i menighetsrådet og andre som frivillige. 

 

7.3.3 Nattverdmedhjelper. 

 

Menigheten har i 2022 hatt 7 faste nattverdmedhjelpere. Ungdommer er medhjelpere på noen 

gudstjenester.  
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7.3.4. Dåpsvert. 

 

Menigheten har 7 faste dåpsverter som tar imot dåpsfamiliene med informasjon og 

hjelp. Dåp er kanskje familiens første møte med kirken. Det er kirkens håp at alle skal 

kjenne seg velkomne på en slik måte at de ønsker å komme tilbake også i andre 

sammenhenger. 

  

7.3.6 Kirkekaffe. 

 

Etter gudstjenesten er det vanligvis kirkekaffe. Sammen med en kirkering deler 9 

frivillige på dette ansvaret. Medhjelperne gjør et viktig arbeid for å skape et hyggelig 

miljø etter gudstjenestefeiringen. Mange stopper igjen for å ta en kopp kaffe og slå av 

en prat. Dette ser vi som en positiv konsekvens av det å ha kirkekaffe i samme hus 

som gudstjenesten.  

I kirken serveres kirkekaffen enten i menighetssalen eller bakerst i kirkerommet når 

menighetssalen er opptatt.  

 

 
Utvidet kirkekaffe foregår på spesielle søndager der vi forventer ekstra mange 

deltakere, gjerne i forbindelse med familiegudstjenester, ungdomsgudstjenester og 

andre markeringer. Da tar ofte en kirkering ansvar for det praktiske arbeidet. Flere 

konfirmantforeldre bidrar med mat og annet på kveldsgudstjenestene. Tusen takk til 

alle for god hjelp.  Det setter en ekstra spiss på kirkekaffen når kaker og boller 

kommer på bordet.   

 

8. BREDDETILTAK/TROSOPPLÆRINGSTILTAK.  

 

Alle menigheter i Norge får øremerkede tilskudd til trosopplæringsarbeidet.  

Trosopplæringsplan for Kopervik menighet inneholder plan for tiltak 0-18 år. Under vises 

Kopervik sine tiltak i 2022.  

 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK. 
 
8.1 TROSOPPLÆRINGSTILTAK 0 -18 ÅR. 

Babysang/leketreff 

Hver torsdag fra klokken 10.30 er alle småbarn med foreldre velkommen i kirken for sang, lek 

og felles lunsj samt sosialt samvær.  

 

 

Dåpssamling. 

Prest og menighetspedagog inviterer til felles dåpssamling ca. en gang i måneden. Vi går 

gjennom gudstjenesten og dåpsritualer, foreldre får spørre om det er noe de lurer på ifm. 

fadderoppgaven etc. Foreldre blir utfordret/oppfordret av prest til at noen i dåpsfølget leser 

dåpsbefaling og andre tekster i gudstjenesten. Menighetspedagog informerer om 

trosopplæringstiltak og kontinuerlige tiltak for barn og unge. Alle dåpsbarn får strikkede 
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babysokker i gave fra Strikkekafeen og faddergaven, som er en pose med flere gaver fra 

menigheten til dåpsfamilien. Meningen er at foreldrene skal velge seg en fadder som får 

posen, og hvert år på dåpsdagen skal fadderen komme på besøk til fadderbarnet sitt med en 

liten gave, og gavene ligger i posen. Så det er ikke noe ekstra utgifter for fadderen, men 

tanken er at fadderen skal følge opp og involvere seg i fadderbarnets oppvekst, og kunne følge 

barnet på ulike trosopplæringstiltak. I 2022 har vi hatt flest felles dåpssamlinger, noen en til 

en familie og noen har foregått per telefon.  

 

1-års samling. 

1-års samling foregår som en sansevandring med musikk i kirkerommet. Samlingen var midt i 

barnehagestreiken, og det resulterte i rekordhøy deltagelse, 42 små og alle hadde med minst 

en voksen. Etter sansevandringen gikk vi ned i kjelleren og hadde kvelds og frilek. Veldig 

gode tilbakemeldinger. Hadde med konfirmanter og barn fra Tweensklubben som 

medhjelpere.  

Lysgloben: Tenne lys 

Døpefont: Dåpen er en gave fra Gud. Barna kan få plaske med hendene i vannet 

Regnstav: Hører dere regnet? 

Fiskedam: Alle får fiske opp en fisk hver 

Gripestein; Vi trenger alle en oppmuntring og det er viktig å minne hverandre på at alt blir bra 

igjen 

Lekestasjon; ulike kosedyr 

Fingeravtrykk; vi hører alle til i Guds hjerte 

Huset til den gode gjeteren; lek med sauene til gjeteren 

Spor i sanden; lag håndavtrykk eller lek med sanden 

 

 

Krøllekveld 2-åringer.  

To samlinger pr. år, en om våren for barn født jan-juni, og en samling om høsten 

for barn født juli-des. Tema er Sauen som gikk seg bort. Først har vi en liten 

sangstund, så sansevandring med musikk og til slutt blir alle med å leite etter 

sauen krølle. Så har vi hobbyverksted hvor alle får lage seg en sau, så kveldsmat 

og frilek. Avslutning med lystenning, velsignelsen og utdeling av kose sau og Min 

Kirkebok 2. Hadde med konfirmanter og barn fra Tweensklubben som 

medhjelpere.   

 

Skapelsen 3-åringer.  

En samling på høsten om skapelsesberetningen. Først har vi en liten sangstund, så 

sansevandring med musikk.  

Lage: pynt en fisk, blomst eller sommerfugl som Gud har skapt 

Lystenning: bord med telys 

Regnbuen/farger: ulike ting i forskjellige farger som takk Gud for alle fargene 

Plante karsefrø: som vokser slik som troen, barna får med seg hjem 

Hvilekrok: med puter og madrasser: Vi kan hvile i Guds kjærlighet 

Frukt og grønnsaker: smake på det gode Gud har skapt 

Leke- og kosedyr: takk Gud for alle dyrene 

Spor i sanden: I en eske med finkornet sand kan man tegne, lage håndavtrykk 

osv. 

Vannet: drikk vann og takk Gud for vannet 

Blomster i vann: alle for hver sin blomst som de skal legge ned i vannet, se hva 

som skjer 
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Matter: stupe kråke og stå på hodet og takk Gud for kroppen 

Speil: Guds beste skatt 

Regnstav: være takknemlig for regnet som gjør at ting kan spire og gro 

Vi spiser kveldsmat sammen. Barna får med seg brett-ut-boken Skapelsen. Barn fra 

Tweensklubben og konfirmanter var med som hjelpeledere.  

 

Fest på slottet og Utdeling av Bibel til 4-åringer.  

To samlinger pr. år, en om våren for barn født jan-juni, og en samling om høsten for barn født 

juli-desember. Fredagen før gudstjenesten får barna invitasjon til Fest på slottet. Tema er 

Jesus og barna, dåp og at vi alle er prinser og prinsesser i 

Guds slott. Barna oppfordres til å kle seg i prinse-

/prinsesseklær og de får lage seg krone. I vår hadde vi 

samling og utdeling av 4-års Bibelen på friluftsgudstjeneste 

på Fredtun leirsted. I høst hadde vi også samling og utdeling 

av 4-års Bibelen på familiegudstjeneste i kirken. Barn fra 

Tweensklubben og konfirmanter var med som hjelpeledere.  

 

Kirkerottene for 5-åringer. 

4 samlinger i året.  

Karneval i februar ifm. Fastelavn og fastetiden. Alle oppfordres til å kle seg ut, vi lager 

fastelavnsris, masker, spiser boller med krem og leker og danser. måtte 

avlyses pga smittevernregler.  

I april hadde vi samling i Liarlund med Sakkeus og sauen som gikk seg 

bort som tema. De får utdelt Kirkerotte-drops. 

I oktober hadde vi samling i kirken med den barmhjertige samaritan som 

tema. De får utdelt boken Syng med Kirkerottene.  

I desember hadde julessamling med Jesu fødsel som tema. 

Hobbyverksted, kveldsmat og besøk av nissen. Barn fra Tweensklubben 

og konfirmanter var med som hjelpeledere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dåpsklubb for 1.klassinger.  

Helårstilbud fra september til mai/juni. En samling per måned samt to 

gudstjenester, en på våren og en på høsten ifm. utdeling av Bibelen for små 

barn til 4-åringer. De fikk utdelt Min Kirkebok 6 på friluftsgudstjenesten på 

Fredtun leirsted.  

Høsten startet med familiegudstjeneste hvor alle skolestarterne blir invitert, 

vi leser en bønn for de, de får tenne lys og alle får en liten gave fra 

menigheten. Etterpå hadde vi kirkekaffe i kjelleren med ulike aktiviteter.  
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Pinsesamling for 2.klassinger.  

En samling i Liarlund rundt pinse. Tema er pinse og Den hellige ånd. De får lage seg 

flammekroner, papirfly og papirfly konkurranse, spiser kveldsmat, leker og får utdelt boken 

Pinsefortellingen.  

 

Tårnagentsamling for 3.klassinger.   

En samling i jan/feb. pluss gudstjeneste. Barna får lære om 

kirkesymboler, løse koder, lære om fingeravtrykk, har sanseleker, 

lærer om kirkeklokker og besøker kirketårnet. I pandemien måtte 

vi gjennomføre dette tiltaket med antallsbegrensing. Vi syntes det 

fungerte så godt med små grupper på maks 20 per gruppe så det 

fortsatte vi med. Det resulterte i 3 samlinger. Tårnagentene deltok 

på gudstjenesten med sang som kantor øvde inn før gudstjenesten. 

Barn fra Tweensklubben og konfirmanter var med som 

hjelpeledere.  

 

Miljøagentsamling for 4.klassinger.  

En samling pluss gudstjeneste på høsten. Barna får lære om skapelsen og 

hvordan man kan skal ta vare på skaperverket. De har klimaeksamen, 

plukker søppel rundt kirken og sorterer søppel. På gudstjenesten deltar 

agentene i prosesjon, hjelper til med dåp, samler inn kollekt, leser forbønn, 

tenner lys og de får utdelt diplom og boken Grønne barn.  

 

 

Rettferdighetsagentsamling for 4.klassinger. 

To samlinger på våren ifm. Kirkens nødhjelps fasteaksjon. De plier også å 

være med på gudstjenesten, men i år gjorde vi litt endringer. Det var 

frivillighetens år, og det markerte vi med stand i gågata i Kopervik hvor vi 

solgte lapper, kaffe og saft og inntekten gikk til Fasteaksjonen. Kopervik 

Barnegospel sang og vi arrangerte ulike leker/konkurranser for de 

fremmøtte barna. Veldig godt oppmøte og gode tilbakemeldinger. Tema er 

Josef og brødrene, rettferdighet og urettferdighet i verden. Hva kan vi 

gjøre for å skape rettferdighet? Vi har rettferdige/urettferdige oppgaver og 

leker.  

 

 

Pilegrimsvandring for 5.klassinger. 

En samling i april/mai. Siden dette var et nytt tiltak og vi ikke helt visste hvor lang tid vi 

brukte eller hvordan de ble mottatt av barna inviterte vi kun 5.klassingene som går på 

Tweensklubben til å være med. Vi møttes på parkeringsplassen i Liarlund, alle fik kostymer 

og ble delt inn i lag. Så begynte Pilegrimsvandringen gjennom Liarlund, med stopp hvor de 

fikk ulike gruppeoppgaver som skulle løses før vi kunne vandre videre. Opplegget var 

planlagt å avsluttes med en kort gudstjeneste i kirken, men selve vandringen tok lengre tid enn 

antatt så vi sluttet av før det. Neste gang korter vi ned på oppgavene slik at vandringen blir 

kortere og vi rekker å avslutte med gudstjeneste. 
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Lys Våken for 6.klassinger. 

Overnatting i kirken fra lørdag til søndag første advent. I år 

gjorde vi også endringer her. Vi hadde det fra fredag til  

lørdag og hadde kveldsgudstjeneste sammen med NSF 

Speiderne fredag kveld hvor de deltok med ulike oppgaver. 

Det handler om å være våken for det som skjer rundt oss, å 

være våken for Gud og hverandre. Deltakerne blir kjent med 

kirken gjennom lek, utforskning, sang og aktiviteter.  

 

Lys Våken 2021 ble utsatt til februar 2022, så dette året hadde 

vi Lys Våken for to kull.  

 

 

Anno 1517 for 7.klassinger.  

Ikke gjennomført i 2022. 

 

 

Innskriving til konfirmasjon for 8.klassinger. 

Høsten inviterer prest, kateket og menighetspedagog alle 8.klassinger med foreldre/foresatte 

til informasjonsmøte om konfirmasjonen.  

 

Konfirmasjon for 9.klassinger. 

Sammen med soknepresten har kateketen hovedansvar for menighetens konfirmantarbeid. Det 

er stort fokus på å tilrettelegge undervisningen slik at alle skal trives og få maksimalt utbytte.  

 

Konfirmantene samles i smågrupper på ca. 15 ungdommer. Samlingene er på ca. 1-2 

skoletimer (litt avhengig hvilke gruppe de tilhører) hver 2. uke og foregår rett etter skoletid. 

Da er ungdommene sultne, derfor starter alle konfirmantsamlinger med enkel servering som 

frukt, kjeks, kakao etc. 

Ved påmelding har konfirmantene valgt mellom følgende grupper: Aktivitet, 

Vertshus/kirkemiddag og Trosopplæringskonfirmant.  

 

 

 

 

  *AKTIVITET-konfirmant (KS): Samlingen begynner med undervisning i kirken, 

deretter fysisk aktivitet i kirkekjelleren. 

 

 

*VERTSHUS-konfirmant (SL): Samlingen begynner med undervisning i kirken før 

konfirmantene går i gang med å lage” kirkemiddag” som er klar til servering kl.16.00. Det ble 

totalt gjennomført 6 middager. Deretter hadde gruppen eget opplegg for matlaging, bla laget 

de pizzaboller til ulike trosopplæringstiltak og til Tweensklubben. 

 

*TROSOPPLÆRINGS-konfirmant (ÅVE + SL): Denne gruppen har undervisning i kirken 

sammen med kreativ-konfirmantene. De er med som hjelpere og ledere på 

trosopplæringstiltak og på Tweensklubben. 
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Besøk av Læringsverkstedet Kopervik barnehage. 

Barnehagen er i kirken og har bibelfortellinger ca. 1 gang i måneden. Barnehagen er noen 

ganger med på Leketreff med lek og sangstund. Vi hadde 6 fysiske samlinger i 2022. I høst 

ble flere av de planlagte samlingene avlyst pga. bla. langvarig barnehagestreik. Barnehagen 

låner ofte kjelleren og har frilek der.  

 

 

Tweensklubb for 5.-7.klasse. 

I 2022 hadde vi mellom 60-80 barn som var medlem av Tweensklubben. Pga. 10.klassingene 

som er ansatt kunne vi utvide tilbudet med en gruppe til. Og siden det ikke er noe særlig aktivt 

Speiderarbeid i menigheten akkurat nå, ville vi satse på Speidergruppe.  

Barna kommer rett etter skolen og da begynner de med lekser/fritid, etterfulgt av et varmt 

måltid som de er med å tilberede og servere, så går vi inn i kirkekommet og har fellessamling 

med andakt, en liten film og samtale, og så deles vi oss i grupper. De kan velge mellom 

speider, kor, hobby og fysisk aktivitet. Vi har et eget lederteam bestående av barn som er med 

i klubben, og vi har egne ledersamlinger for lederne, ca. en gang per måned. Ca. en gang i 

måneden har vi tema-samlinger som Halloween, juleparty, markering av samisk nasjonaldag, 

Karneval, påskeparty, 17.mai feiring og sommeravslutning. I juni hadde vi Tweensleir på 

Fredtun som ble avsluttet med friluftsgudstjeneste. Vi har og frivillige som hjelper til på 

kjøkkenet med oppvask og rydding. Ellers er de ulike oppgavene som matlaging, registering, 

lesing på fellessamling etc. fordelt på lederteamet. I høst så vi oss nødt til å begynne med 

strengere regler. Sammen med lederteamet lagde vi regler, og bestemte konsekvenser for 

regler. Dette har vist seg å være effektivt.  

Vi har tett foreldrekontakt, og ukentlig legges ut bilder og info fra samlingene i en lukker 

Facebook gruppe, samt her legges ut beskjeder. Foreldre bidrar med blant annet bolle- og 

muffinsbaking ved behov. Barna fra lederteamet er også med som med-ledere på 

trosopplæringstiltak for yngre barn.  

 

9. UNGDOMSLEDERUTVIKLING (KFUK/KFUM).  

 

Siden konfirmantåret 1999/2000 har menigheten hvert år arrangert MILK 

(Minilederkurs for fjorårets konfirmanter) og lederkurs 1-2-3. 

Dette har vært et bevisst og strategisk arbeid for å rekruttere medarbeidere til 

menighetens ungdomsarbeid. Ungdomslederne er medledere på konfirmantleirene, noe 

som er positivt både for konfirmantene og for rekrutteringen til 

lederutviklingskursene. De er også medledere i barne-og ungdomsarbeidet. Nå 

opplever vi at rekrutteringen til ungdomslederkurs er synkende. Menigheten har derfor 

begynt med aktiv ledertrening innen Tweens-gruppen. På denne måten håper vi å 

kunne bygge opp en ny ledergruppe. 

 

Pga. covid-19 har dessverre aktiviteten på alle lederkurs blitt redusert betraktelig. 

Dette gjelder også for 2022.  
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10. KONTINUERLIG ARBEID FOR BARN. 

 

10.1 Søndagsskolen.   

 

Søndagsskole i marka. Når det er kveldsgudstjeneste i kirken, er det søndagsskole på 

Speiderplassen kl.12.00. Dette er blitt et populært tilbud. Her får vi høre 

bibelfortelling, steike pinnebrød på bålet, og kanskje få med noe kjekt hjem.  

10.2 Kopervik barnegospel, tilknyttet ACTA. 

 

Kopervik barnegospel er et kor for barn i alderen 4-12 år. Koret har øvelse hver 

tirsdag. 40-50 barn møter jevnlig på øvelsene. Siden aldersspennet er stort, deles koret 

slik at de miste øver på litt lettere sanger, samt refrenget til de sangene de store øver 

på. Det blir fortalt bibelfortelling i pausen. Koret har felles avslutning.  

 

10.3 Speiderarbeid tilknyttet KFUK/KFUM.   

Det er lite speiderarbeid på huset for tiden. I tweens er det en egen gruppe som heter 

«speider».  

10.4 Besøk av Læringsverkstedet barnehage. 

 

Barnehagen er i kirken og har bibelfortellinger 1-2 ganger pr.måned.  

 

 

 

 

11. KONTINUERLIG ARBEID FOR UNGDOM 

11.1 Ungdomsklubb 

Møtes hver tirsdag mellom 19.00-21.00 i kjelleren i kirken. Kirkens barne og 

ungdomsarbeider leder kveldene.  

                                   

12. MUSIKK.  

12.1 Kopervik barnegospel  

Har øvelse hver tirsdag kl.17.30-18.15.  

12.2 Sund barnekor (5-13 år) 

Har øvelse på Sund bedehus torsdag i partallsuker fra 17.00-18.00.  

 

12.3 Kopervik gospelkor. 
Øver hver mandag kveld kl. 19.30. De har åpne øvelser for hvert semester. De 
dirigeres av Ingunn Mjølhus, og har ellers eget styre.   
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12.4 Kirkekoret  

Har øvelse hver onsdag kl.19.30-21.30 i kirken. Dirigent er kantor Øystein A.B.Bredal 

Kirkekoret arrangerte sommerkonsert 10.juni og deltok ved «vi synger julen inn» 

4.desember. Koret sang ved 12 gudstjenester i løpet av 2022. Kirkekoret har 15 

medlemmer og håper å bli flere i 2023.  

  .        Kirkekoret i «gamle dager» 

  

 

 

13. DIAKONIARBEIDET  

 

13.1 Strikkeforening  

 

Er en strikke/håndarbeidsforening der innvandrere er spesielt invitert. Samlingene er i 

kirkestua andre mandag i måneden kl.19.00-21.00.  

 

 

 

13.2 Andakt på institusjoner. 

     

Soknepresten har ansvar for at det holdes andakt regelmessig på dagavdelingen. 

På Kopervik bo- og behandlingshjem har prest i Avaldsnes regelmessig andakt. Kantor 

i Kopervik bidrar med det musikalske.  

 

 

13.3 Kirkemiddag 
lages av Vertshuskonfirmantene og serveres hver andre onsdag i undervisningsåret. 

Dette har utviklet seg til å bli en tradisjon mange setter stor pris på. Her får en kjøpe 

billig og god middag med dessert og kaffe, treffe mange hyggelige mennesker og 

samtidig vite at overskuddet går til menighetsarbeidet. Det er viktig med gode 

medhjelpere. Kateket, Solveig, er en mester på kjøkkenet. Godt at både hun og 

konfirmantene etter hvert har fått medhjelpere i oppvasken.  

 

13.4 Vi over 60 

har møte annenhver onsdag. De starter med trim kl.10.00 og fortsetter med møte 

kl.10.30-12.45.  

Leder er Ingeborg Ellingsen.  
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13.5    Stokkastrand leikarring og  

           Stokkastrand leikarrings dansegruppe for funksjonshemmede  

 

Har øvelse hver torsdag. Leder er Wenche Simonsen. Se egen årsmelding.  

 

14. ARBEIDSGRUPPER 

14.1 Arrangementsgruppen (8 medlemmer) 

 

3-4 medlemmer møter i god tid før arrangement for å ta imot og bistå utøvende 

kunstnere. Ved behov tar gruppen ansvar for lyddempende tiltak og plassering av 

ekstrastoler.  

14.2 Gartnergruppen (3 medlemmer) 

   

Gruppen har ansvar for uteområdet, eksempelvis har den opparbeidet et fint 

blomsterbed i nord. 

 Gruppen har. Leder er Ingeborg Ellingsen. 

 

 

14.3. Kjøkkengruppen /14 medlemmer) 

 

Kjøkkengruppen har ansvar for hovedkjøkkenet. Den er delt inn i arbeidslag som 

møtes hver uke for å sjekke at alt er i orden på kjøkkenet. 

 

14.4. Lyd/lys-gruppe (5 medlemmer) 

 

Lyd/lys-gruppen har medansvar for lyd og lys i kirkerom, menighetssal og andre rom.  

I 2021 har gruppen bistått menighetsrådet med å hente inn anbud og følge opp arbeidet 

med å skaffe ekstra lys i kirken.  

14.5. Omvisergruppe (3 medlemmer) 

Omvisergruppen har ansvar for omvisning i kirkebygget.  

14.6. Vaktmesterlaug/Dugnadsgruppe (6 medlemmer) 

 

Gruppen har ansvar for diverse dugnadsarbeid.  

 

15. INFORMASJON. 

15.1 Kirketorget- menighetsblad for Kopervik.  

Kirketorget har 16 sider, alle i farger, og kommer ut med 4 nummer pr.år. Redaktør 

Geir Toskedal og hans stab gjør et stort og godt arbeid.  
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Mange gode tilbakemeldinger tyder på at bladet blir lest og satt pris på av Koperviks 

befolkning.  

29 Ombærere sørger for at alle husstander i Kopervik får bladet i postkassen.  

Distributør: Rønnaug A.R.Leirvåg. 

 

15.2 Informasjon via sosiale medier:  

kopervikkirke.no – menighetens nettside. 

Her finnes informasjon om menighetens arbeid og ulike aktiviteter. 

Nettside: kopervikkirke.no  

Facebook: Kopervik kirke 

Info-skjerm i kirketorget, utenfor hovedkjøkkenet. 

Instagram: kopervik_kirke 

Kopervik menighet er medlem i «Byen Vår Kopervik» og kan dermed spre 

informasjon også via denne kanalen. 

Informativ film om menighetens mange aktiviteter er offentliggjort på facebook.  

 

 

16. STØRRE ARRANGEMENT 

16.1 17.mai frokost etter morgenprosesjonen i Kopervik.  

 

Det er påmelding til frokosten. Det bestilles smørbrød til de voksne. Barna betaler halv 

pris og får påsmurte baguetter. Det ble i 2022 få besøkende, og arbeidsmengden sto 

ikke i samsvar med oppmøte.  

16.3 Høstbasaren  

 

Høstbasaren er «Høstens vakreste eventyr» for menigheten. Vi kunne igjen ha 

høstbasaren i menighetssalen, og det fullt opp. Loddbøker var solgt ut på forhånd og 

rundt 55.000kr ble samlet inn til menigheten. Vi er veldig takknemlig!  

16.4 Frivillighetsfest 6.oktober 

  

Menighetsrådet ønsket alle frivillige til fest 6.oktober 2022. Med vel 80 påmeldte ble 

dette en fin kveld. Det ble servert tacosuppe og kake/kaffe. For første gang deltok også 

barne-og ungdomslederen våre. Kvelden startet med at Kopervik gospelkor sang for 

oss, og avsluttet i menighetssalen. 

 

16.5 ” Vi synger julen inn”  

 

Konserten er menighetens førjulskonsert i samarbeid med Kopervik korforening og 

Kopervik musikkorps.  

16.6 Juleball.  

10. desember arrangerte kirken i samarbeid med forandringshuset juleball for 

Koperviks ungdom. Dette var veldig populært. 
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17. ANDRE ARRANGEMENT 

 

17.1 Menighetens julemarked. Ble arrangert i midten av november 2022. Nytt av året var 

at det ble arrangert juleverksted i kjelleren. Det ble en varm velkomst og mange var innom.   

  

18. PLANER/UTFORDRINGER i 2022. 

18.1 Menighetsbygging: 

 

Menighetens visjon er: Kopervik kirke for alle – hele livet. Strategiplanen fokuserer på 

områdene diakoni, barne-og ungdomsarbeid, kultur og undervisning. 

Viktig mål er trosopplæring for alle, engasjement og glede  

Nye aktiviteter kan være kirkering, cellegruppe, bibelgruppe, mm.  

18.2 Gudstjenesten: 

 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling, vi er glade for alle som kommer til 

kirken om søndagen. Mange gir gode tilbakemeldinger på de ulike gudstjenester. 

Vi ser at aldersspennet på gudstjenestedeltakerne kunne vært større, og MR arbeider 

for å endre på dette. En slik endring vil også føre til en økning i antallet 

gudstjenestedeltakere. Et fullsatt gudstjenesterom med mennesker i alle aldersgrupper 

skaper begeistring og inspirasjon. 

 

18.3 Frivillighet: 

 

Menigheter som vokser er avhengige av frie og villige mennesker. Menigheten 

opplever nå at mange ønsker å være frivillig i menigheten. Det er en glede og staben 

gjør sitt beste for å se og ta vare på den enkelte. Uten våre mange, gode, frivillige 

medarbeidere, ville mange oppgaver vært ugjort.  

 

 

19. ØKONOMI 

 

19.1 Givertjeneste: 

Menigheten finansierer nå en fast 50% stilling for barne -og ungdomsarbeider. Det gir 18,75 

timer eller 2,5 dager pr. uke. Stillingens arbeidsoppgaver er babysang, ungdomsarbeid og 

medhjelper i trosopplæringstiltakene.  

 

Kopervik menighetsråd er svært takknemlig for at 27 personer deltar i menighetens faste 

givertjeneste. Det gir et årlig beløp på nesten 130.000 kr. til menighetens barne-og 

ungdomsarbeid. Beløpet betyr mye, men dekker ikke behovet som ligger rundt 425.000 kr. 

Givertjenesten er organisert og administrert gjennom Solidus som også melder gavene til 

skattemyndighetene. Alle gaver mellom 500 kr og 50.000 kr gir skattefradrag. All 
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informasjon er konfidensiell og underlagt taushetsplikt. Kun adm.leder har tilgang til 

programmet.   

Vi utfordrer derfor alle til å tenke gjennom om du har anledning til å være med i denne 

dugnaden, evt heve beløpet som du allerede gir. Skjema for givertjenesten finner du på 

www.kopervikkirke.no  

Konto for menighetens givertjeneste er 3315.56.20957.  

Ta gjerne kontakt med menighetskontoret. kopervik@karmoykirken.no  eller tlf  52810010 

 

 

19.2 Regnskapet legges fram til orientering på årsmøtet. 

 

 

20. Takk 

   

Hilsen til årsmøtet  
Året 2022 er historie og mye har hendt i den tiden som gikk. Det mest dramatiske i verden var 

krigsutbruddet i Ukraina 24.februar. Selv om det har vært krigshandlinger i den østlige delen 

av Ukraina siden 2014, ble det en dramatisk endring da Russland gikk til angrepskrig mot 

Ukraina.  

Det er vår plikt som kristne og medmennesker å hjelpe de som er i nød. Derfor er det godt å 

oppleve at Kopervik menighet stiller opp for flyktningene fra Ukraina.  

Vi hadde kommet oss gjennom en pandemi og så lysere på framtiden i Kopervik. 

Trosopplæringstiltakene for barn- og unge opplever stor vekst. Staben gjør en formidabel jobb 

for å følge kirkens leveregel om å være en kirke for alle, hele livet.  

I løpet av 2022 fikk Kopervik menighet ny daglig leder. Inger Marie Dagsland gikk over i 

pensjonistenes rekker. Menighetsrådet retter en stor takk for arbeidet hun har lagt ned for 

Kopervik menighet.  

Vi fikk ny daglig leder i løpet av sommeren. Ingunn Nuntun Susort kom inn som ny 

administrasjonsleder. Menighetsrådet ønsker henne velkommen.  

Jeg vil på vegne av Kopervik menighetsråd rette en stor takk til staben for den viktige jobben 

de gjør for menigheten. Vi vil også takke alle frivillige som velger å bruke av sin tid for å 

gjøre Kopervik kirke og Kopervik menighet til en menighet for vekst med Jesus i sentrum.  

 

Aage E. Wiksnes  

Menighetsrådsleder 2023  

Kopervik februar 2023 

 

 

21. Andre årsmeldinger. 

 

 Årsmelding 2022 fra Diakonigruppen 

 

 

Medlemmer: Liv Austdal, Berit Kristoffersen, Ann Karin Lundberg, Joronn Sæthre, Sissel 

Nøkling Øygarden, Helga Servan (MR), Ingunn Susort (stab)  

Det har vært liten aktivitet i Diakonigruppen i 2022. Likevel har gruppen gjennomført faste 

oppdrag som å være kappehjelp for konfirmantene på konfirmasjonsdagen,  – at kappene kom 

http://www.kopervikkirke.no/
mailto:kopervik@karmoykirken.no
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av og på i riktig rekkefølge og på plass igjen etterpå. Dernest har vi organisert utdeling av 

blomsterhilsen i adventtiden til etterlatte og medlemmer over 85 år. Vi hadde også åpent 

kapell på Allehelgensdag. 

 

 

Årsmelding fra Kopervik menighets strikkeforening 

 

De som er med og driver den er foruten undertegnende : Helga Servan og Synnøve Torsen.  

Vi har møter i stua i kirken andre mandag i mnd og holder på fra kl 19.00 til 21.00 , Vi har i 

alt hatt 9 møter i 2022, og er fra 15 til 25 på møtene, vi serverer kaffe/te og noe å bite i og har 

utlodning hver gang , de frammøtte betaler kr 50 hver som dekker div utgifter ( kaffe, 

servietter , gevinster , blomster eller betaling til underholder ol) 

 

På møtene strikker de som vil 

 dåpssokker og dukkeklær til dukkegevinst på høstbasaren. 

 

Før påske og før jul hadde vi besøk fra Blåklokken blomsterbutikk i Skudeneshavn . De viste 

oss å lage buketter og dekorasjoner til høytiden. 

Som sommeravslutning var vi på tur til Plassabakeriet i Vikebygd, fikk deilig middag og 

omvisning . Innom Frøken Fryd i Isvik på veien inn og avslutning med foredrag i Vikebygd 

kirke. 

Vi hadde juleavslutning med smørbrød. 

 

Solveig Bru Sætrevik 

 

 

Årsmelding for 2022 for Vi over 60 

 

I vårsemesteret hadde vi møter hver onsdag – 17 i alt og avsluttet med busstur til 

Fosen bedehus. Der laget vi minibasar på gammelt vis der inntekten gikk til 

bedehuset. Primusmotor Svein Helge Bergfjord hadde andakten. Etterpå var det 

omvisning på bedehusloftet der mange gamle bedehus- og misjonsklenodier var 

samlet. Så bar det til middag på et spisested ved fjorden i Aksdal. 

Høsten 22 steg virussmitten igjen og vi reduserte møtehyppigheten. Så da ble 

det totalt bare 8 møter, men vi hadde en fin busstur til Vikebygd i september 

(uten sang i bussen). Derimot ble det fin sang av Kjell Alsaker i Vikebygd kyrkje  

som vi besøkte etter en herlig middag på Plassabakeriet. Det ble også tid til en 

ekstra rundtur i distriktet med bussen etterpå der Nils Halvorsen fortalte om 

stedene vi passerte. 

 

Samlingene i år har vært godt varierte i innhold, spesielt når det gjelder siste 

halvtimen av samlingen. Vi har hatt Seniordanserne på besøk, Odd Jakob 

Haaland med visning av før og nå-bilder fra Kopervik, Alexander Hauge med 

sang og historier, far og sønn, Owen og Oddbjørn Austevik med fjelltur-video og 

fra Randaberg kom en utflyttet Strandabu, Svein Magne Olsen, og hadde kåseri 

om oppveksten på Stokkastrand med tonefølge av sangere fra Randaberg 

Mannskor. 
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Da var vi ca 90 frammøtte. Ellers varierte antallet mellom ca. 60 og 70. 

Vi har hatt givende andakter, og på de dagene kåsørene eller andaktsholderne 

har vært forhindret i å komme, har Kåre og Ingeborg steppet inn på kort varsel. 

 

I begynnelsen av november arrangerte vi festkveld for alle frivillige 

kjøkkenhjelpere, sjåfører og frisører med bestilte smørbrød og kaker. Da var det 

også bestilt en stor blomsteroppsats til Judit Jansen som takk for trofast 

frisørarbeid.  Hun sluttet nå etter å ha vært med som frisør siden Eldretreffet ble 

startet. Ledereren takket henne på sitt vis med et blomstermaleri og rosende ord. 

 

Vi hadde basar i slutten av november og det kom som vanlig inn et godt beløp. 

Kjellaug Fjelland og Hild Kirsten Damm har vekslet om å ha trimmen. De 

skryter av deltakerne, spesielt har de merket seg at det er så stor andel menn her 

som vil ta vare på spensten. Andre steder er det helst damer som deltar. 

Juleavslutningen ble uten deltakelse av barnehagebarna pga smittefaren, men 

dette året ble juledekorasjonene på bordene loddet ut til de frammøtte, samt de 

tiloversblevne asaleane etter diakoniens blomsterutdeling til eldre 

hjemmeboende. 

 

                                                                                                                                 

I.E. 
 

 

Årsmelding fra Kopervik Gospelkor 2020. 
 

Etter mange koronarestriksjoner i 2020 og 2021 ble 2022 et tilnærmet normalt år med tanke 

på øvelser. Vi kom riktignok litt seint i gang på nyåret, men da vi først startet opp 7. mars 

hadde vi øvelser jevnt og trutt helt til midten av desember. Ved årsslutt hadde koret 40 

syngende medlemmer i tillegg til et band på 4. Medlemmene kommer fra hele Karmøy, 

Tysvær og Haugesund, og fra forskjellige trossamfunn. 

Tilbakeblikk på 2021 

Det ble aldri laget noen årsberetning for 2021, så her kommer et kort sammendrag av -21 

fordi det danner bakteppet for 2022. Mye av året gikk uten at vi fikk sunget sammen, men fra 

høsten og fram til julekonserten 4.desember hadde vi øvelser som normalt. Klok av tidligere 

utfordringer med å få samkjørt band og kor før opptredener, ble det helt fra august gitt tydelig 

beskjed om hva som måtte øves på og at de fire siste øvelsene før konsert skulle brukes til 

samkjøring av band og kor. På tross av dette ble det gjort andre vurderinger innad i bandet 

noe som førte til ekstraarbeid spesielt for dirigent og endringer i repertoaret tett opptil 

konserten. Til slutt ble dessverre tilliten til bandet så tynnslitt at korledelsen måtte ta en 

avgjørelse der hensynet til de mange kormedlemmen veide tyngst. Bandmedlemmene fikk 

tilbud om å fortsette i tenorrekka, men ønsket ikke det. 

Styrets beslutning om å avslutte samarbeidet med det gamle bandet skapte mye uro i koret 

og flere av medlemmene sluttet dessverre. En stor takk til Torbjørg Oppigard som steppet 

inn som styreleder da Ingunn Mortveit Ognøy trakk seg ved årsskifte. I løpet av januar/ 

februar -22 valget også resten av det gamle styret å trekke seg for å gi koret mulighet til en 

frisk start med blanke ark. 



26 

 

Øvelser og opptredener 

Korets dirigent, Rosa Helena Vea, hadde fødselspermisjon i vårsemesteret og Eva Vea ble 

tatt godt i mot av koret da hun steppet inn som vikar. Den store happeningen koret øvde mot 

var Gospelfest 15.mai med Stavanger Gospel choir. Lørdag og søndag hadde vi 

øvelseshelg, og på kvelden var det konsert med både egne sanger, fellessanger og sanger 

med bare SGC. Det er alltid en real vitamininnsprøytning for koret å få øve, synge og opptre 

med dette gode koret sør for fjorden. 

13. juni avsluttet vi vårhalvåret med et stort tapas-bord hvor alle bidro med det de ønsket å 

ta med. 

15. august startet vi høsten med fire åpne øvelser og flere nye medlemmer. Rosa Helena var 

tilbake som dirigent igjen. Lørdag 4. oktober arrangerte koret seminar i Complete Vocal 

technique med Hege Hunsager. Hege er utdannet sanglærer ved Complete Vocal Institute i 

København og underviser enkeltelever og grupper i sangteknikk. Koret fikk en god teoretisk 

innføring i tillegg til å få øvd praktisk. 

Koret hadde tre opptredener på høsten: 

● 6. oktober sang koret på Frivillighetsfest i Kopervik kirke. Dette var også første gang 

med ny pianist, Marius Bårdsen. 

● 4. desember deltok KGK på Kopervik kirkes tradisjonelle førjulskonsert sammen med 

mange andre lokale kor og korps. Denne gang med nesten fullt band, og en skikkelig 

godfølelse etterpå. 

● 17. desember var koret gjester på Stavanger Gospel Choirs julekonsert på Klippen 

på Vea. Selv om parkeringsplassen utenfor var mer skøytebane enn noe annet kom 

det mange som var klare for gospel og jul. 

12. desember var det juleavslutning med medlemskonsert i kjelleren. Styret hadde et mål om 

at medlemmer som ønsket det skulle få synge en sang, lese et dikt eller lignende med 

resten av koret. En god mulighet til å øve seg på å være i rampelyset for de av oss som ikke 

er det til daglig. Én kvartett, én duo og sju solister sang og ett medlem framførte 

egenkomponerte dikt, vi er heldige som har så mange dyktige og tøffe folk i koret vårt. Styret 

hadde kjøpt inn god snacks, pyntet og fikset photo booth for en positiv og fin gjeng! 

Band 

I løpet av våren og sommeren jobbet styret mye med å få på plass et nytt band. Marius 

Bårdsen takket ja til å være pianist og har vært en god ressurs og bidragsyter på flere 

øvelser i høst. Med oss har vi også fått Arne Aarhus på trommer, Evan James Frazier på 

bass og Trond Josef Størkersen på gitar. Vi har troen på at dette blir veldig bra! 

Styret 

På nyåret gikk det gamle styret av og det ble innsatt et midlertidig styre bestående av 

Katrine Bush Tolo, Samson Bush Tolo og Torill Rehnberg Vikshåland. Rosa Helena Vea 

deltok også på styremøtene med det midlertidige styret. Oppgavene fram mot sommeren var 

å drifte koret, finne musikere og nye styremedlemmer i tillegg til å nøste opp i en del løse 

tråder fra året før. Det ble også jobbet mye med å utarbeide rutiner, maler og årshjul for å 

gjøre det lettere for neste styre å overta. 

Fra høsten var nytt styre på plass: 

Celine Hansen, Kristine Bårdsen og Torill Rehnberg Vikshåland utgjorde styret sammen med 

dirigent Rosa Helena Vea. 

Arbeidsoppgavene til styret på høsten var blant annet redigering av kontrakter til band og 

dirigent, lage vårprogram og gjennomføring av de forskjellige arrangementene. Styret har 

hatt en positiv tone og jobbet godt i lag. 

Veien videre 

2022 var et godt år for koret og medlemmene er flinke til å uttrykke at korfellesskapet er 

betydningsfullt for dem. Nye medlemmer føler seg godt tatt i mot, og gamle medlemmer 
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kommer på øvelse etter øvelse. Rosa Helena gir seg som dirigent, men fortsetter i koret. 

Ingunn Mjølhus tar over dirigentrollen. For 2023 ønsker styret at koret skal ta nye steg 

musikalsk og fortsette å være en viktig sosial arena for alle som ønsker det. 

1.Korinterbrev 13: 

Om jeg taler med menneskers og englers tunger, men ikke har kjærlighet, da er jeg en 

lydende malm eller en klingende bjelle. Om jeg har profetisk gave og kjenner alle 

hemmeligheter og all kunnskap, og om jeg har all tro, så jeg kan flytte fjell, men ikke har 

kjærlighet, da er jeg ingenting. Og om jeg gir alt det jeg eier til mat for de fattige, og om jeg 

gir mitt legeme til å brennes, men ikke har kjærlighet, da gagner det meg ingenting. 

For Kopervik Gospelkor, 

Torill Rehnberg Vikshåland 

 

 

 

Årsmelding for Kultur i Kopervik kirke (KIKK) -  2022 
 

Også første halvår 2022 var preget av korona situasjonen, og vi fikk kun gjennomført et 

arrangement, konserten «Opera i kirken» søndag 27. mars. 

I 2. halvår ble følgende tre arrangementer gjennomført: 
 
- Konsert med Solveig Slettahjell og Tord Gustavson torsdag 27. oktober (utsatt fra vinteren 

2022) 

- Kunstforedraget «Julemotiv i bildekunsten» v/ Trond Borgen torsdag 24. november 

- Julekonsert «Deilig er jorden» med blant andre Anita Skorgan og Rein Alexander fredag 2. 

desember 

 

Over hele landet har det vært vanskelig å få folk til å komme på kulturarrangement, som en 

følge av endrede vaner etter korona. Dette har dessverre også rammet KIKK sine arrangement 

i Kopervik kirke. 

 

Selv med en nøkterne vurderinger av hvor mange som ville møte opp, kom det betydelig 

færre tilhørere enn antatt. Samtidig har det vært store utgifter knyttet til de fleste av disse 

arrangementene. Dette er utgifter i forbindelse med honorar, reise- og opphold, annonsering 

og lyd/lys.  

Foreløpig resultat for 2022 viser derfor et betydelig underskudd (ca kr. 65.000,-), og bufferet 

tilsvarende redusert til ca kr. 24.500,-. 

 

Selv om det har vært et vanskelig år rent økonomisk, har arrangementene allikevel vært 

vellykket kunstnerisk, og med mange gode tilbakemeldinger fra publikum. 

Arrangementene har skapt begeistring og gitt store kulturelle opplevelser. Dette er svært 

gledelig og i tråd med KIKK sitt formål.  

 

Vi ser også at vi når ut til folk fra hele Haugalandet, noe som gir mye positiv oppmerksomhet  

rundt den flotte kirken vår. 

 

Det ble i 2022 avhold 7 komitemøter i KIKK. 

 

I tillegg til gjennomføring av ovennevnte arrangementer, har vi også i 2022 arbeidet med 

planlegging av konserter og foredrag i 2023.  
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Pr. 31. desember 2022 var det følgende medlemmer i KIKK: 

            Sven Haakon Olsen (leder), 

 Øystein Borch Bredal (kantor) 

 Kristian Støle (sogneprest) 

 Aage Wiksnes (Representant fra MR) 

 Inger Karin Damm (medieansvarlig)  

 Carl Lewin 

 Frode Vorraa 

 Siv Halvorsen 

 

Sven Haakon Olsen 

Leder Kultur i Kopervik kirke 

Kopervik 21. februar 2023 

ÅRSRAPPORT FOR KIRKETORGET 2022  

Redaksjonens faste medlemmer: Ingeborg Ellingsen, Bjarne Reidar Hansen, Astrid Vestvik 

Nilsen, Geir Toskedal (redaktør), adm. leder.  I tillegg leverer staben stoff fra sitt arbeid. Faste 

medarbeidere: Norodd Stavenjord, (misjonsutvalget), MR v. leder.  

Layout- ansvarlig: Fra og med nr. 4-14: Martha Breistig Woll. Redaksjonen er svært glad for 

det gode samarbeidet vi har med Martha.  

Ekspedisjon/distribusjon:. Fra og med nr. 3/ 2018 har Rønnaug Leirvåg tatt på seg ansvar 

for opptelling og ekspedisjon av bladet. Det er vi svært takknemlig for! 

Ombæring: ca 30 ombærere sørger for at bladet kommer i de fleste postkasser. De gjør en 

uvurderlig innsats med å dele ut det meste av opplaget, som fra og med nr. 4-15 ble økt fra 

3.600 til 3.800 blader. Bladet skal komme ut før ferier og høytider, slik at hvert nr. stort sett 

kommer i postkassene før påske- sommer- høst- og juleferiene. 

Hovedformål med bladet: Gi informasjon om menighetens mangfoldige arbeid for alle 

aldersgrupper, og profilere det slik at folk i Kopervik får lyst å være med i menigheten. 

Forkynne Guds ord gjennom dikt, sanger/salmer, andakter (Ettertanke). Framheve 

betydningen av det frivillige arbeidet. Være et bindeledd mellom bedehuskretsene og kirka, 

slik at alle i soknet opplever at de tilhører Kopervik menighet.   

Den opprinnelige redaksjonen ble opprettet av MR i jan. år 2000. Fra og med nr 4-21 

overtok Geir Toskedal redaktøransvaret.   

Redaksjonen ønsker å takke alle faste og frivillige medarbeidere for godt samarbeid i 

2022. 

 Kopervik, 27.02. 2023, 

Astrid Vestvik Nilsen (for redaksjonen).  

 
 

ÅRSMELDING dansen og leikarringen 2022 

Starten på året 2022 var enda preget av Corona smitte, ogvi valgte å utsette oppstart av 

dansegruppen til smittesituasjonen hadde roet seg.  

Men gleden både for oss og våre medlemmer var stor da vi endelig kunne samles til folkedans 

igjen. 

Vi hadde tre dansekvelder om våren: den 5.5 - 12.5 og 19.5. 

Den 15.9. startet vi opp igjen, og hadde 8 torsdagskvelder med dans,sang,iver og glede. 



29 

 

Og danseferdighetene var ikke borte. Som leder ble jeg både glad og stolt da jeg fant ut at det 

vi hadde lært og øvd på før "satt som et skudd". 

I tilegg til de faste dansekveldene deltok vi på gudstjenesten søndag den 27.11. 

Det var som før en god opplevelse.Og alle de positive tilbakemeldingene vi fikk etterpå, de 

varmet! 

Torsdag 27.11 hadde vi førjulsfest med grøt. 

Tirsdagsgjengen fra Haugesund Målag og Ungdomslag var invitert, og tilsammen var vi rundt 

70 personer. 

Jostein Sørtveit spilte til dans, julenissen delte ut pakker og vi hadde en kjempefin kveld. 

God hjelp hadde vi fra tre flotte ungdommer fra menigheten. 

 

Stokkastrand Leikarring`s  

dansegruppe for funksjonshemmede 

 hadde i 2022 17 medlemmer med funksjonshemming og 15 medlemmer som er frivillige 

dansemedhjelpere. 

 

                     STOKKASTRAND LEIKARRING 

Har folkedans annen hver torsdag fra kl.19.45 til 22.30. 

i menighetssalen når den er ledig, ellers bruker vi bandrommet. 

Vi har 16 medlemmer, ønsker oss flere, og på dansekveldene har vi også her fokus på 

dansegleden. 

Leikarringen hadde 4 dansekvelder i vårhalvåret og 4 i høsthalvåret. 

Og de deltok også på førjulsfesten. 

 

Vi takker Kopervik Menighet for et godt og inkluderende samarbeid. 

  

Wenche Simonsen 

Leder Stokkastand Leikarring. 
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ÅRSMELDING FOR SUND BEDEHUS 2022 

 
Dette året fekk vi oppleve at den vanlege aktiviteten på bedehuset vart teken opp att, etter to 

år med restriksjonar. Med takk til Gud kunne vi glede oss over dette.  

Årsmøtet i 2022 vart halde på Sund bedehus den 19. januar. Det var 15 røysteføre til stades, 

samt talar Lars Sigmund Simonsen. I talen, som var ein bibeltime med tema «Kven er Jesus», 

understreka Lars Sigmund dette: «Berre ei dør – ein veg – eitt namn gjeve under himmelen, 

som vi kan verta frelste ved».  

Desse gjekk ut av styret:  Hilde Paulsen, Signe Elisabeth Ytreland og Bjarne Stornes (som 

kun lovar 1 år om gongen). Alle sa seg villige til attval. Revisor hadde fram til årsmøtet vore 

Einar Paulsen. Signe Elisabeth hadde vore kasserar, men bad seg friteken for dette vervet. 

Ingen annan i styret såg seg i stand til å ta over. Styret måtte difor hente kasserar utanfor 

styret, og fekk fullmakt av årsmøtet til dette.  Det enda med at Einar Paulsen sa seg villig til å 

ta over som kasserar. Difor måtte styret finne ny kandidat til vervet som revisor. Dette lukkast 

til slutt. Magnhild Sund sa seg villig til å ta dette vervet.  Styret er svært takksame både til 

Einar og Magnhild. 

Styret i 2022 har hatt denne samansetning: 

• Formann: Bjarne Stornes 

• Nestformann: Leif Roald Ytreland 

• Sekretær: Grete Fedøy 

• Styremedlem: Hilde Paulsen 

• Styremedlem: Signe Elisabeth Ytreland 

• Varamann: Åge Ytreland 

 

Det har vore halde 6 styremøter og handsama 21 saker dette året. Det eine styremøtet var eit 

utvida møte, der leiarane for foreiningane, søndagsskulen og barnekoret var inviterte. Felles 

planlegging av verksemda på bedehuset fann vi svært nyttig.  

Møter, festar og arrangement: 

Dei faste onsdagsmøta med bibellesing, samtale og bøn har halde fram gjennom heile året. 

Det har i tillegg vore rike samlingar i møter med talarar frå misjonsorganisasjonane, og 

prestane Norodd Stavenjord og Gunnar Salomonsen. Bibelhelga var dette året i Kvalavåg, 

med gildt besøk av Geir Gundersen som talar. Basarane kunne halde fram, samt vårkonserten 

med barnekoret, sommarfesten og julefesten. Alle med godt frammøte.  

Barne- og ungdomsarbeidet: 

Søndagsskulen har halde fram med å ha søndagsskulen ute, så sant veret tillet det. Det har 

vore godt frammøte, og tilsaman var det 29 barn som var innom søndagsskulen dette året. Dei 

arrangerte familiesøndagsskule i haustsemesteret, med fullt bedehus. Leiarane er Kari og Lars 

Ole Kristiansen, Signe Elisabeth og Tormod Ytreland. Barnekoret har hatt sine faste 

øvingsdagar, og har sunge på basarene, sommarfesten og på julevandringa på leikeplassen på 

Ytreland før jul. Der var TV Haugaland til stades og gjorde opptak til si sending nokre dagar 

etter. Søndagsskulen og koret, samt Velforeininga stod for dette arrangementet. Barnekoret 

har hatt 20 medlemar. Leiarane er Anne-Lin og Tormod. Dei største i koret med sin leiar 

Anne-Lin, var i Oslo og tok del i storarrangementet Soul Children dette året. I tillegg er det ei 

Yngres-gruppe på 8, som samlast ein gong i månaden, etter korøving. Anne-Lin er leiar der 

og.  

Styret vil rette ei varm takk til alle som er med i barne- og ungdomsarbeidet. 
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Vedlikehald m.m: 

Det er innstallert ny varmtvasstank med kobling til kjøken og begge toalett dette året. 

Reinhald har vorte gjennomført etter vaskeliste heile året. Styret vil rette ei varm takk til alle 

som er med på å halde bedehuset i orden på alle måtar.  

Til slutt: 

Bedehusstyret vil og rette ei stor takk til alle som støttar opp om bedehuset. Takk til 

Bedehusforeininga med Eva Stange som leiar. Takk til alle for velvilje, praktisk hjelp, 

økonomisk støtte og forbøn! 

Så ser vi at Herren var attåt endå eit år. Vår største takk må gå til Han, som har gitt oss helse 

og krefter, mot og visdom, og lagt si signing over det heile. Vi skal få rekne med Han i det 

nye året og.  

Styret helsar årsmøtet med orda i 2. Tess. 1,11-12. 

 

Sund, 17.01.2023                                                                            Grete Fedøy (sekr.) 

 

 

 

 
   ÅRSMELDING for SUND BARNEKOR 
 
Sund barnekor øver og har tilhørighet på Sund bedehus. 

Sund barnekor har 20 medlemmer i alderen 5-13 år. En korøving består av å øve inn repertoar 

til forskjellige arrangement. I 2022 sang vi på vårkonsert, GT, Sommerfest, 

Utekonsert/julevandring, basarer og familiesøndagsskole. De eldste i koret var med på Oslo 

soulchildren festival i oktober 22. Da var vi i Oslo- spektrum hele helgen. Øving, show, 

konsert på universitetsplassen mm. (flere tusen barn og unge i koret!) Opplevelse og 

inspirerende for kor og ledere. På våre konserter og opptrinn kommer det mye folk i alle 

aldre, koret har stor betydning for bygda og omeng. Jeg er overbevist om at sang, lek, 

korarbeid gir ungene en god ballast for resten av livet! Det gir glede, trygghet, de lærer seg å 

stå fremfor en forsamling, synge solo, danse, lese eller «lede» en konsert. Vi ser tilbake på et 

flott år!  

Dirigent og leder: Anne-Lin Ytreland, pianist: Tormod Ytreland 

14.02.23 Anne-Lin Ytreland.  

 

 

 

Årsmelding for Hvilepuls 2022 

Hver onsdag er det mellom 4 og 9 deltagere som samles i kirkerommet i en halvtime. 

Samlingen er preget av rolig musikk, tid for bønn og stillhet, og en enkel liturgi som rammer 

inn halvtimen. Hvilepuls startet opp i adventstiden og vil fortsette fram til påske, det vil si 15 

onsdager totalt.  

 

Anne Kristine Lindstad 

 

 

 

Årsrapport fra Kirkering og bibelgruppe 2022 

Kirkeringen: Vår kirkering har eksistert i snart 50 år, tror vi, med møter ca en gang pr 

måned, til sammen ca 8-9 ganger i året. Tidligere, da vi var yngre! støttet vi opp om tiltak i 
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kirka med praktisk arbeid. Nå samler vi inn et fast beløp, som går til menighetsarbeidet. Vi er 

8 damer som nå treffes i kirkestua, tar med medbrakt mat og drikke, leser søndagens tekst og 

samtaler om den. Gruppa søker årlig om midler fra K-stud, og innvilges mellom ca 2500- 

3500 pr år, som går til menigheten. I 2022 hadde vi 9 samlinger. Vi oppfordrer andre i 

menigheten til å danne en kirkering, det kan anbefales på det varmeste! 

Astrid Vestvik Nilsen 

Bibelgruppa: Vår bibelgruppe har hatt jevnlige møter nesten hver måned i snart 45 år. Vi er 8 

damer og menn som for tida har søndagens tekst som bibelstudium. I 2022 hadde vi 10 

samlinger. Opplegget er godkjent av K-stud, og får årlig støtte, som går til menighetens 

arbeid. Både givende og kjekt!  

Astrid Vestvik Nilsen 

 

 

 

 

Årsmelding Babysang 

Babysang har samling hver torsdag kl 10.30. Det har ca vært 10 babyer med 

foreldre/Besteforeldre på hver samling.  

Leder i vår var Astrid Høvring og Aslaug Kongshavn  

Leder i høst: Gunn Anett Larsen og Cilje Solvig 

 

Årsmelding Leketreff 

Leketreff samlinger hver torsdag kl 10.30 for barn under skolealder sammen med 

foreldre/besteforeldre. Det varierer hvor mange som kommer pr. samling. Der synger vi litt og 

så leker vi inne på lekerommet og spiser lunsj sammen med babysang. 

Leder Astrid Høvring og Cilje Solvig, barne og ungdomsarbeider. 

 

Årsmelding ungdomsklubb 

 

Ungdomsklubben er hver tirsdag fra kl 19-21, for unge fra 7.-10.klasse, ledet av barne og 

ungdomsarbeider Cilje Solvig. Klubben startet opp i høst og har brukt tiden til å rekruttere 

medlemmer som blir meldt inn i KFUK-KFUM. På klubben har de et sted å treffe andre, 

spille spill som biljard, bordtennis, air hockey, brettspill og Nintendo. Vi har kiosk og enkel 

matservering hver gang. 

 


